
Zarządzenie nr 19/2018 

Burmistrza Gminy Miłosław 

z dnia 19 kwietnia 2018 r.  

 

w sprawie ogłoszenia wyboru ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na 

realizację zadania publicznego w sferze kultury, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego w 2018 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2017 r., poz. 1875, ze zm.), art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r., poz. 450) po zapoznaniu 

z protokołem Komisji Konkursowej zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam wybór ofert na realizację zadania publicznego Gminy Miłosław w sferze 

kultury, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 2018 r. na zadanie: wspieranie 

inicjatyw kultywujących pamięć o zasłużonych dla gminy, regionu i kraju wybitnych 

postaciach, miejscach i wydarzeniach historycznych, ochrona i popularyzowanie tradycji i 

dziedzictwa kulturowego gminy oraz jej mieszkańców, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

zarządzenia.   

 

§ 2. Zakres i warunki realizacji zadania określi umowa zawarta ze Zleceniobiorcą. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

       B U R M I S T R Z 

(-) mgr Zbigniew Skikiewicz 



    
   

 Załącznik nr 1 

        do Zarządzenia nr 19/2018 

Burmistrza Gminy Miłosław 

z dnia 19 kwietnia 2018 r.  

 

 

Lista podmiotów oraz wysokość dotacji udzielonej na realizację zadań publicznych w 2018 r. 

po przeprowadzonym otwartym konkursie ofert  w sferze kultury, ochrony dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego w 2018 r. na zadanie: wspieranie inicjatyw kultywujących pamięć o 

zasłużonych dla gminy, regionu i kraju wybitnych postaciach, miejscach i wydarzeniach 

historycznych, ochrona i popularyzowanie tradycji i dziedzictwa kulturowego gminy oraz jej 

mieszkańców 

 

 

Stowarzyszenie 

składające ofertę 

Nazwa zadania Wysokość 

udzielonej dotacji 

Uwagi 

Fundacji 

Nowoczesny Konin   

„Znam zabytki mojej 

gminy! – Kościół 

pw. św. Jakuba” – 

warsztaty 

architektury sakralnej 

gminy Miłosław dla 

dzieci” 

0,00 zł Brak minimalnej 

liczby punktów do 

uzyskania dotacji 

Stowarzyszenia 

Miłosław Biega 

„Zefir wolności. 170 

rocznica Bitwy 

Miłosławskiej i 

Wiosny Ludów w 

Wielkopolsce” 

16.000,00 zł  

Stowarzyszenia 

Miłosław Biega 

„Miłosław – 

historyczne miasto” 

3.500,00 zł  

       B U R M I S T R Z 

                                                                          (-) mgr Zbigniew Skikiewicz 


